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Cliente
Agência 3793-1
Conta 9508-7 SEDS DETRAN ASSIST SOCIAL
Mês/ano referência NOVEMBRO/2021

BB RF CP Clássico - CNPJ: 2.010.147/0001-98
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/10/2021 SALDO ANTERIOR 8.768.674,18 976.673,618081
01/11/2021 APLICAÇÃO 3.450,00 384,182427 8,980108802 977.057,800508
03/11/2021 APLICAÇÃO 45.750,00 5.093,468551 8,982091385 982.151,269059
04/11/2021 APLICAÇÃO 20.100,00 2.237,303018 8,984031147 984.388,572077
05/11/2021 APLICAÇÃO 18.150,00 2.019,815890 8,985967524 986.408,387967
08/11/2021 APLICAÇÃO 21.750,00 2.419,913630 8,987924084 988.828,301597
09/11/2021 APLICAÇÃO 14.400,00 1.601,790283 8,989940913 990.430,091880
10/11/2021 APLICAÇÃO 22.650,00 2.518,938876 8,991881547 992.949,030756
11/11/2021 APLICAÇÃO 17.850,00 1.984,699753 8,993803707 994.933,730509
12/11/2021 RESGATE 48.450,00 5.385,859264 8,995779062 989.547,871245

Aplicação 29/10/2019 48.450,00 5.385,859264
16/11/2021 APLICAÇÃO 12.000,00 1.333,670128 8,997727209 990.881,541373
17/11/2021 APLICAÇÃO 14.550,00 1.616,727552 8,999661060 992.498,268925
18/11/2021 APLICAÇÃO 13.050,00 1.449,738198 9,001625269 993.948,007123
19/11/2021 APLICAÇÃO 13.401,60 1.488,483496 9,003526093 995.436,490619
22/11/2021 APLICAÇÃO 12.646,80 1.404,339800 9,005512764 996.840,830419
24/11/2021 APLICAÇÃO 16.773,43 1.861,762840 9,009434301 998.702,593259
25/11/2021 APLICAÇÃO 18.150,00 2.014,120894 9,011375658 1.000.716,714153
26/11/2021 APLICAÇÃO 4.137,60 459,053899 9,013320675 1.001.175,768052
29/11/2021 APLICAÇÃO 14.850,00 1.647,202825 9,015283222 1.002.822,970877
30/11/2021 APLICAÇÃO 14.850,00 1.646,807546 9,017447138 1.004.469,778423
30/11/2021 SALDO ATUAL 9.057.753,13 1.004.469,778423 1.004.469,778423

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 8.768.674,18
APLICAÇÕES (+) 298.509,43
RESGATES (-) 48.450,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 39.019,52
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 39.019,52
SALDO ATUAL = 9.057.753,13

Valor da Cota
29/10/2021 8,978100786
30/11/2021 9,017447138

Rentabilidade
No mês 0,4382
No ano 1,9221
Últimos 12 meses 1,9341

Transação efetuada com sucesso por: JA249855 MARLISE WEBER.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


